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Bilder fra Hakkebakkeskogen 

 
 
 
Vi er så imponert over hva barna fikk til i 
skuespillet på en liten uke med øving! 
De har øvd inn replikker og sanger, tatt med 
kostymer og ordnet med rekvisitter, og sammen  
dramatiserte vi hele Hakkebakkeskogen for  
lærere og elever på 3. trinn. En morsom avslutning  
på litteraturuka om Thorbjørn Egner! 
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Håper dere har hatt en god påskeuke! 
Vi har hatt mye fellesundervisning dette halvåret. Etter ferien deler vi opp gruppene tilbake til gaupe 
og kanin, og bytter om på klasserommene. Gruppene er de samme som før. 
Vi varierer mellom felles og delt undervisning.  
 
Foreldremøte blir tirsdag 14. april fra klokken 17.30. 
  
Uke 15 blir siste uke med bål på tur. De barna som skal grille kan ta med en liten vedkubbe så vi får 
laget et bål. 
 
Klassetrivselundersøkelsen vil bli gjennomført i uke 16. 
 
Denne uka er det leksefritt, de som er på leksehjelp vil få egne arbeidsark. Elevene får nytt lesekort 
denne uka, og leseleksen går som vanlig. 
 
 
 
 
 
 

Lekser 

Onsdag: Les månetekst  side 95 eller soltekst side 96-97 

Torsdag: Les månetekst  side 95 eller soltekst side 96-97 

Øveord norsk: fotball, hytte, vegg, alle, hadde 

Øveord i engelsk (muntlig): I like to swim - Jeg liker å svømme, I like to read - Jeg liker å lese,  

I like to play football - Jeg liker å spille fotball, I like to sing - Jeg liker å synge 

Læringsmål 

Norsk: Jeg kan forskjellen på enkel og dobbel konsonant. 

Matte: Jeg kan løse matteproblemer på ulike måter. 

Engelsk: Jeg kan synge en sang om hobbyer. 
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TIME MANDAG  TIRSDAG ONSDAG  TORSDAG  FREDAG  

1: 08.20-09.05 2. påskedag Fridag Gym Felleslek Lek 

2: 09.00-09.50   Gym Norsk Norsk 

Lillefri      

3: 10.00-10.45   Matte Engelsk Samfunnsfag 

Spising/langfri      

4: 11.30-12.15  
 

 Bibliotek 

 

Tur 

 
 

Matte 

5: 12.15-13.00   Leksehjelp Tur Mitt valg 
 

Lillefri      

6: 13.10-13.55  
 

  Tur God helg! 

 
 
 
 
 
 
 

Kontaktinformasjon: 

All kontakt med kontaktlærer foregår i Visma Flyt Skole. 

Det beste er å skrive det på merknad fra foresatte på SFO-siden. Da ser både vi 

og alle på SFO det. Send “viktige” meldinger til Mikal og Tuva slik at begge får samme 

informasjon. Husk å registrere fravær i Visma. SFO må få beskjedene som gjelder SFO.  

Sosiallærer og helsesykepleier: 

Tone Maria Aanensen(helsesykepleier): tone.maria.aanensen@kristiansand.kommune.no tlf:47901433 

Heidi Grosaas (sosiallærer): heidi.grosaas@kristiansand.kommune.no  
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